Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.05.2010. № 218-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 19.03.2010 № 110-па
               

Рассмотрев протест прокурора г. Северодвинска от 30.04.2010 № 7-01-2010 на постановление Администрации Северодвинска от 19.03.2010 № 110-па «Об утверждении Порядка отнесения жилых помещений к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 19.03.2010 № 110-па «Об утверждении Порядка отнесения жилых помещений к муниципальному жилищному фонду коммерческого использования».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

	Мэр Северодвинска
	М. А. Гмырин